
technologia PRZYSZŁOŚCI 
WYPEŁNIEŃ dla meblarstwa

CLOUD OF COMFORT



PRZEKRÓJ BIO:  
Ciągłe włókno, struktura sprężyny  
3D z tworzywa sztucznego, składają-
ca się z trójwymiarowych struktur  
pętlowych. 

•	 Oddychający	materiał	antybakteryjny   - materiał jest odporny na 
wzrost wilgotności w środku, dzięki czemu pleśń nie może się rozmnażać 
- to sprawia że CLOUD OF COMFORT jest materiałem o wysokich wła-
ściwościach użytkowych przy zachowaniu najwyższych norm dotyczących 
przepuszczalności i higieny.

•	 Właściwości	 antyalergiczne	 - Brak występowania pyłów tkanino-
wych sprawia, że materiał jest odporny na rozwój roztoczy, a tym samym 
co znacząco wpływa na możliwości jego wykorzystania. 

CLOUD OF COMFORT  
najważniejsze właściwości

Inteligentne  
systemy  
wypełnień  
dla Meblarstwa



•	 Wodoodporność	dzięki której woda w niego nie wsiąka, ponadto  
szybko schnie i  łatwo utrzymać go w czystości przy zachowaniu najwyż-
szych parametrów humanoekologicznych, bez utraty elastyczności, właści-
wości zdrowotnych i lekkości. 

•	 Wytrzymały,	o	wysokim	poziomie	komfortu	-	dzięki swoim wyjąt-
kowym właściwościom fizyko-mechanicznym materiał jest bardzo lekki,  
a przy tym niezwykle wytrzymały, to sprawia, że łatwo go przenosić, użyt-
kować i wykorzystywać. Doskonale nadaje sie nie tylko do produkcji mate-
racy, ale również wózków dla dzieci czy poduszek medycznych. 

CLOUD OF COMFORT  
najważniejsze właściwości

ZASTOSOWANIE 
Dzięki	 swoim	właściwością	 ten	 in-
nowacyjny	materiał	 to	 idealne	 roz-
wiązania	 stosowane	 w	 produkcji	
wszelkie	 rodzaju	 materacy,	 kanap,	
sof,	 nakładek	 na	 materace,	 podu-
szek,	 foteli	czy	krzeseł.	Jego	wyjąt-
kowe	właściwości	podwyższają	wła-
ściwości	użytkowe	produktów,	takie	
jak	 trwałość,	 komfort,	 bezpieczeń-
stwo	i	higieny.	



W TROSCE O SPOKOJNY SEN...
Odpowiednia	ilość	snu	każdej	nocy	jest	niezbędna	dla	zdrowia	fizycznego	i	psy-
chicznego.	Sen	nie	tylko	poprawia	samopoczucie,	ale	pozwala	nam	się	zregene-
rować,	zachodzi	odnowa	komórek,	regeneracja	systemu	kontrolującego	przemia-
nę	materii,	przyspieszenie	przepływu	krwi	do	mięśni	oraz	wzmaga	się	produkcja	 
niektórych	hormonów.
Ludzie,	 którzy	 źle	 sypiają	 często	mają	problemy	 z	nadwagą.	Niedobór	 snu	upo-
śledza	funkcjonowanie	układu	hormonalnego	oraz	odpornościowego,	dlatego	tak	
ważne	jest	utrzymanie	prawidłowej	higieny	snu.	
Bardzo	ważnym		czynnikiem	zdrowego	snu	jest	to	na	czym	leżymy.	Odpowiednio	
dobrany	materac	to	70	%		szans	na	zdrowy	i	spokojny	sen.	Dlatego	bardzo	ważne	
jest	wybierać	to	co	dla	naszego	snu	najlepsze.	

EKOLOGIA	-	INNOWACJA	W	PRZETWARZANIU

Materiał	ten	jest	nie	tylko	przyjazny	dla	środowiska,	ale	przede	
wszystkim	niezwykle	ekologiczny.	Do	jego	najważniejszych	
cech	 z	 pewnością	 można	 zaliczyć	 możliwość	 poddawania	
obróbce	 i	 	 recyklingowi.	 	Dzięki	 temu,	 że	produkt	 ten	 jest	
wykonany	z	elastomeru	polyethylene	(PE)	można	go	stopić	 
i	poddać	recyklingowi	w	sposób	przyjazny	dla	środowiska.	

Claud	of		Comfort		to	Produkt	EKO	w	100%	podlegający	recyklingowi	
zgodny	z	sustainability/circular	economy.	
Zrównoważony	wzrost	w	trosce	o		nasze	środowisko!



Dzięki szerokiej gamie zastosowania innowa-
cyjnego materiału, zapewniamy dostępność 
materiału dostosowaną do potrzeb naszych 
klientów. Na INDYWIDUALNE zamówienie,  
w zależności od potrzeb naszych klientów, 
dostarczamy wypełnienie o zróżnicowanej 
gęstości oraz grubości.  

•	 nakładki	mebli	ogrodowych	
•	 tapicerka	jachtowa	i	militarna
•	 maty	sportowe
•	 odzież	ochronna	-	przeciwpożarowa,	ubrania	dla	pszczelarzy	
•	 wkładki	obuwnicze	
•	 materiały	ścienne	i	podłogi	
•	 Łóżka	szpitalne,	łóżka	noworodkowe,	maty	zdrowotne
•	 poduszki	na	wózki,	klocki	zapobiegające	odleżynom

PLASTYCZNOŚĆ I INDYWIDUALNOŚĆ

DODATKOWE  OBSZARY  ZASTOSOWANIA  MATERIAŁU






